РОССИЙСКАЯ

	ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ИРКУТСКИЙ РАЙОН

	Администрация Усть-Балейского муниципального образования

Глава администрации

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.11.2013  года  №  113

д. Зорино-Быково

О внесении изменений в Постановление

Главы №04 от 14.01.2013 г. «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги « Выдача архивных справок,

выписок и копий документов».

В целях повышения доступности муниципальной услуги, создания комфортных условий для заявителей, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.27,51 Устава Усть-Балейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п.2.11 Постановления Главы Усть-Балейского муниципального образования №04 от 14.01.2013г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, выписок и копий документов» слова «составляет 30 минут» заменить на «не должен превышать 15 минут.»

2.Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Усть-Балейского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Усть-Балейского муниципального образования в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Ио Главы Усть-Балейского

      муниципального образования                                   Е.В. Бутырская